
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 UR reģ.Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238,  

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

1 

 

JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 23 

Attālināti, Microsoft Teams 

2022.gada 9.jūnijā 

Sēde sasaukta plkst.15:00 

 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

 

1. Par Kristas Ribakovas iecelšanu par Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāju 

2. Par Arņa Jomas atbrīvošanu no Ozolnieku novada pašvaldības policijas priekšnieka 

amata 

3. Par Lauras Gasparovičas atbrīvošanu no Ozolnieku novada pašvaldības 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amata 

4. Par Jelgavas novada dzimtsarakstu nodaļas un Ozolnieku novada dzimtsarakstu 

nodaļas reorganizāciju 

5. Par Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija lēmuma Nr.34 “Par grozījumiem Izsoļu 

komisijas sastāvā” (protokols Nr.20) atcelšanu 

6. Par grozījumiem 2021.gada 25.augusta Jelgavas novada domes lēmumā “Par  Izsoļu  

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 16, 24.§) 

7. Par saistošo noteikumu Nr...''Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 

8.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 ''Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Jelgavas novada pašvaldībā'''' apstiprināšanu 

8. Par Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja atklāta amata konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

9. Par Jelgavas novada būvvaldes un Ozolnieku novada būvvaldes reorganizāciju 

10. Par sadarbības līguma slēgšanu kopīga iepirkuma veikšanai 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Madars Lasmanis 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Andris Ozoliņš  - piedalās  

Artūrs Semjonovs  - nepiedalās  

Dainis Liepiņš   - piedalās  

Dina Tauriņa    - piedalās  

Emīls Dobrājs    - piedalās  

Gundars Liepa    - nepiedalās  

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2 

 

Ģirts Neija    - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Irina Dolgova   - piedalās  

Jānis Kažotnieks  - piedalās  

Jānis Počs   - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās  

Juris Razživins  - piedalās  

Lolita Duge    - piedalās  

Madars Lasmanis   - piedalās  

Oskars Cīrulis   - piedalās  

Pēteris Veļeckis  - piedalās 

Uldis Ainārs    - piedalās  

Vidmants Rinkuns  - piedalās  

 

- pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: L.Lonerte, L.Čima, D.Špele, 

D.Liepa, L.Krūmiņa, I.Zālītis, A.Udalova, E.Kreicberga-Kapša, A.Plotņikova, M.Žeivots, 

M.Lasmane, A.Brikmanis, K.Ribakova, R.Borščevska, I.Āna, A.Strautniece, V.Pogožeļskis, 

K.Rengarte, I.Tarvida, S.Kalvāne, D.Majoka, A.Prohorovs, A.Vilciņš, A.Duge, D.Keidāns, 

I.Briģe, I.Cinovska, I.Persidska, I.Malahovska, K.Kindzulis, L.Lakstīgala-Viatere, O.Ozoliņa, 

R.Medne, S.Zīberte, S.Matuss, V.Beitāns 

 

Sēdi atklāj plkst.15:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

! (Sēdes laikā, deputātiem vienojoties, Darba kārtībā izskatāmo jautājumu secība tiek 

mainīta, skatīt protokolā.) 

 

1. Par Kristas Ribakovas iecelšanu par Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāju 

ZIŅO: L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 17 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Uldis Ainārs, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav , NEPIEDALĀS 

– nav,    nolemj: 

1. Iecelt Kristu Ribakovu par Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāju. 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 20.jūnijā. 

 

Lēmums Nr.1 pielikumā. 

 

2. Par Arņa Jomas atbrīvošanu no Ozolnieku novada pašvaldības policijas priekšnieka 

amata 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: I.Dolgova 

ATBILD: L.Lakstīgala-Viatere 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 



3 

 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – 5 (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Kažotnieks, Uldis Ainārs);  ATTURAS – 2 (Jānis Počs, Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – 

nav,    nolemj: 

Atbrīvot Arni Jomu no Ozolnieku novada pašvaldības policijas priekšnieka amata 

2022.gada 13.jūnijā (pēdējā darba diena). 

 

Lēmums Nr.2 pielikumā. 

 

3. Par Lauras Gasparovičas atbrīvošanu no Ozolnieku novada pašvaldības 

Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja amata 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: L.Lonerte 

DEBATĒS IZSAKĀS: U.Ainārs, D.Liepiņš, I.Vītola 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 10 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars 

Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 3 (Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Počs), NEPIEDALĀS – 4 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs, Pēteris Veļeckis),    

nolemj: 

Atbrīvot Lauru Gasparoviču no Ozolnieku novada pašvaldības Dzimtsarakstu nodaļas 

vadītāja amata 2022.gada 28.jūnijā (pēdējā darba diena). 

 

Lēmums Nr.3 pielikumā. 

 

4. Par Jelgavas novada dzimtsarakstu nodaļas un Ozolnieku novada dzimtsarakstu 

nodaļas reorganizāciju 

ZIŅO: L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 13 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS 

– 1 (Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),    

nolemj: 

1.  Apvienot Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļu un Ozolnieku novada Dzimtsarakstu 

nodaļu un rezultātā uz reorganizējamo institūciju bāzes izveidot jaunu iestādi - Jelgavas 

novada Dzimtsarakstu nodaļu, ar darbības teritoriju – Jelgavas novada administratīvā 

teritorija. 

2.  Noteikt, ka  Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļa ir Jelgavas novada Dzimtsarakstu 

nodaļas un Ozolnieku novada Dzimtsarakstu nodaļas finanšu, mantas, tiesību un saistību 

pārņēmēja. 

3.  Noteikt, ka Jelgavas novada Dzimtsarakstu nodaļa uzsāk darbību ar 2022.gada 1.jūliju. 

 



4 

 

Lēmums Nr.4 pielikumā. 

 

5. Par Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja atklāta amata konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 

ZIŅO: L.Lonerte 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 14 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, 

Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – 

nav;  ATTURAS – 2 (Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks), NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),    

nolemj: 

      Apstiprināt Jelgavas novada Izglītības pārvaldes vadītāja atklāta amata konkursa nolikumu. 

 

Lēmums Nr.5 pielikumā. 

 

6. Par Jelgavas novada būvvaldes un Ozolnieku novada būvvaldes reorganizāciju 

ZIŅO: L.Lonerte 

JAUTĀ: A.Ozoliņš, J.Kažotnieks 

ATBILD: L.Lonerte, K.Rengarte, I.Zālītis, M.Lasmanis 

DEBATĒS IZSAKĀS: D.Liepiņš, A.Ozoliņš 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 9 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants 

Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 6 (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, Jānis 

Počs, Juris Lavenieks, Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – 2 (Jānis Kažotnieks, Uldis Ainārs),    

nolemj: 

1. Apvienot Jelgavas novada Būvvaldi un Ozolnieku novada Būvvaldi un rezultātā uz 

reorganizējamo institūciju bāzes izveidot jauni iestādi - Jelgavas novada Būvvaldi, ar 

darbības teritoriju – Jelgavas novada administratīvā teritorija. 

2. Noteikt, ka Jelgavas novada Būvvalde ir Jelgavas novada Būvvaldes un Ozolnieku 

novada Būvvaldes finanšu, mantas, tiesību un saistību pārņēmēja. 

3. Iecelt Arvīdu Račinski par Jelgavas novada Būvvaldes vadītāja amata pienākumu 

izpildītāju līdz brīdim, kad amatā būs iecelts Jelgavas novada Būvvaldes vadītājs. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.6 pielikumā. 

 

7. Par sadarbības līguma slēgšanu kopīga iepirkuma veikšanai 

ZIŅO: L.Lonerte 

PRIEKŠLIKUMS: 



5 

 

U.Ainārs - Dzēst sadarbības līguma 1.1.3. punktu, kas paredz vienota atkritumu 

apsaimniekošanas saistošo noteikumu projekta izstrādi ārpakalpojumā. 

Jelgavas novada pašvaldībai ir nokomplektēta Juridiskā nodaļa un 

lēmumprojektā nav pamatojuma kāpēc saistošo noteikumu projektu nevarētu 

sagatavot iekšējais resurss sadarbībā ar iesaistīto pašvaldību juridiskajiem 

dienestiem, tādējādi arī ietaupot nodokļu maksātāju līdzekļus. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Andris Ozoliņš, Ģirts Neija, Irina Dolgova, 

Jānis Počs, Pēteris Veļeckis); PRET – 9 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ilze 

Vītola, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns);  

ATTURAS – 2 (Jānis Kažotnieks, Madars Lasmanis), NEPIEDALĀS – 1 (Uldis Ainārs),    

nolemj: neatbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 11 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls 

Dobrājs, Ilze Vītola, Jānis Počs, Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars 

Lasmanis, Oskars Cīrulis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – 3 (Ģirts Neija, 

Jānis Kažotnieks, Pēteris Veļeckis), NEPIEDALĀS – 3 (Andris Ozoliņš, Irina Dolgova, Uldis 

Ainārs),    nolemj: 

1. Noslēgt sadarbības līgumu ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldību un Dobeles novada 

pašvaldību par kopīga iepirkuma veikšanu atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna 

daļas izstrādei (pielikumā). 

2. Darbam atkritumu apsaimniekošanas reģionālā plāna izstrādes darba grupā deleģēt: 

2.1. SIA “Jelgavas novada KU” valdes locekli Dzintaru Cāzeru; 

2.2. Jelgavas novada pašvaldības Īpašuma pārvaldes Vides pārvaldības nodaļas vadītāju 

D. G.; 

2.3. Jelgavas novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vecāko 

juristi O. L.. 

3. Pilnvarot Jelgavas novada domes priekšsēdētāju Madaru Lasmani pašvaldības vārdā 

parakstīt sadarbības līgumu. 

4. Kontroli par sadarbības līguma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības izpilddirektorei 

Līgai Lonertei. 

 

Lēmums Nr.7 pielikumā. 

 

8. Par Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija lēmuma Nr.34 “Par grozījumiem Izsoļu 

komisijas sastāvā” (protokols Nr.20) atcelšanu 

ZIŅO: I.Malahovska 

JAUTĀ: U.Ainārs, J.Kažotnieks 

ATBILD: I.Persidska,  

IZSAKĀS: L.Lonerte, I.Malahovska 

PRIEKŠLIKUMS: 



6 

 

I.Vītola - Izteikt lēmumprojektu pirmo rindkopu sekojošā redakcijā: "Konstatējot 

pārrakstīšanās kļūdu Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija lēmumā Nr.34 

“Par grozījumiem Izsoļu komisijas sastāvā” (protokols Nr.20), pamatojoties uz 

Jelgavas novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 

„Jelgavas novada pašvaldības nolikums” 17.25.apakšpunktu. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis 

Ainārs), nolemj:  

  Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - Izteikt lēmumprojekta pirmo rindkopu sekojošā redakcijā: 

"Konstatējot pārrakstīšanās kļūdu Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija lēmumā Nr.34 

“Par grozījumiem Izsoļu komisijas sastāvā” (protokols Nr.20), pamatojoties uz Jelgavas novada 

pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības 

nolikums” 17.25.apakšpunktu”. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis 

Ainārs), nolemj: 

Atcelt Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija lēmumu Nr.34 “Par grozījumiem 

Izsoļu komisijas sastāvā” (protokols Nr.20). 

 

Lēmums Nr.8 pielikumā. 

 

9. Par grozījumiem 2021.gada 25.augusta Jelgavas novada domes lēmumā “Par  Izsoļu  

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 16, 24.§) 

ZIŅO: I.Malahovska 

IZSAKĀS: I.Vītola, S.Kalvāne 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola - papildināt ar amata nosaukumu - vecākais jurists. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis 

Ainārs), nolemj:  

  Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - lēmumprojekta 1.1.punktā papildināt amata nosaukumu 

“vecākais jurists”. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 



7 

 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis 

Ainārs), nolemj: 

1. Izdarīt grozījumus Jelgavas novada domes 2021.gada 25.augusta lēmumā “Par  Izsoļu  

komisijas sastāva un nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr. 16, 24.§), izsakot 1.punktu 

šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt Izsoļu komisiju šādā sastāvā: 

1.1.  Komisijas priekšsēdētājs: vecākais jurists; 

1.2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks: Īpašuma pārvaldes vadītāja; 

1.3. Komisijas locekļi: 

1.3.1. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes četri nekustamā īpašuma speciālisti; 

1.3.2. Jelgavas novada Īpašuma pārvaldes infrastruktūras un saimnieciskā 

nodrošinājuma nodaļas vadītājs; 

1.3.3. Administratīvā departamenta Finanšu nodaļas vecākais grāmatvedis.” 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums Nr.9 pielikumā. 

 

10. Par saistošo noteikumu Nr. 20 ''Grozījums Jelgavas novada pašvaldības 2022.gada 

8.februāra saistošajos noteikumos Nr.8 ''Par brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem 

Jelgavas novada pašvaldībā'''' apstiprināšanu 

ZIŅO: I.Briģe 

JAUTĀ: U.Ainārs 

ATBILD: I.Briģe, I.Persidska 

IZSAKĀS: U.Ainārs, S.Kalvāne, I.Vītola, 

PRIEKŠLIKUMS: 

I.Vītola - Papildināt Noteikumus ar 71. punktu, izsakot to šādā redakcijā: “71. Šo Noteikumu 

XI. sadaļā noteikto pabalstu Pašvaldība izmaksā personām, kuru dzīvesvieta 

deklarēta bijušās Jelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un kurām 

laika periodā no 2022.gada 1. janvāra līdz 2022. gada 8.aprīlim bija nozīmīgas 

dzīves jubilejas, atbilstoši XI. sadaļā noteiktajam pabalsta apmēram un kritērijiem.” 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR PRIEKŠLIKUMU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis 

Ainārs), nolemj:  

  Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu - Papildināt Noteikumus ar 71. punktu, izsakot to šādā 

redakcijā: “71. Šo Noteikumu XI. sadaļā noteikto pabalstu Pašvaldība izmaksā personām, kuru 

dzīvesvieta deklarēta bijušās Jelgavas novada pašvaldības administratīvajā teritorijā un kurām 

laika periodā no 2022.gada 1. janvāra līdz 2022. gada 8.aprīlim bija nozīmīgas dzīves jubilejas, 

atbilstoši XI. sadaļā noteiktajam pabalsta apmēram un kritērijiem.”. 

 

BALSOŠANAS REZULTĀTI PAR LĒMUMA PROJEKTU: 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 (Andris Ozoliņš, Dainis Liepiņš, Dina 

Tauriņa, Emīls Dobrājs, Ģirts Neija, Ilze Vītola, Irina Dolgova, Jānis Kažotnieks, Jānis Počs, 

Juris Lavenieks, Juris Razživins, Lolita Duge, Madars Lasmanis, Oskars Cīrulis, Pēteris 



8 

 

Veļeckis, Vidmants Rinkuns); PRET – nav;  ATTURAS – nav, NEPIEDALĀS – 1 (Uldis 

Ainārs), nolemj: 

1. Apstiprināt Jelgavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 20 „Grozījums 

Jelgavas novada pašvaldības   2022. gada 8.februāra   saistošajos   noteikumos Nr. 8   

“Par  brīvprātīgās iniciatīvas pabalstiem Jelgavas  novada pašvaldībā””.  

 

2. Saistošos noteikumus triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniski nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”  un Jelgavas 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv.      

 

4. Atzīt par spēku zaudējušu ar Jelgavas novada domes  2016.gada 28.decembra lēmumu 

Nr.19  apstiprināto kārtību „Kārtība, kādā Jelgavas novada pašvaldība sveic pensionārus 

nozīmīgās dzīves jubilejās”.  

 

Lēmums Nr.10 pielikumā. 

 

 

Sēdi slēdz 2022.gada 9.jūnijā plkst.15:58 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs, Jelgavas novada domes priekšsēdētājs    Madars Lasmanis 

2022.gada  __.jūnijā 
 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

http://www.jelgavasnovads.lv/

